



نظامی گنجوی؛
در جست و جوی ناکجا آباد
صلح و عدالت انسانی

صفحه ۸



مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس:
۱۶۶۰ هنرمند و فرهنگور
دارای هنر کارت شدند
رونمایی پوستر جشنواره استانی فیلم
کوتاه شیراز

صفحه ۴



چهارشنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۰ صفر ۱۴۴۳ ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۱ سال بیست و هفتم شماره ۳۱۷۲ ۳ به ۸۰۰۰ تومان

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)



وزیر بهداشت خبر داد؛

ارز ترجیحی ۴۲۰۰ تومانی دارو حذف خواهد شد

همراه با تحلیل خبر

صفحه ۲



دستگیری سه عضو شورای یک روستا به اتهام اختلاس

متهمان در مجموع ۲۵ میلیارد ریال وجه از حساب
روستا را به نفع خود جا به جا کرده بودند!

صفحه ۱

سوپرست شهرداری کازرون:
توان مدیریت شهری در زمان
بروز بحران محک می خورد

صفحه ۳

مراقب باشید
با یک پیامک «هک» نشوید

صفحه ۷

عباس سلیمی نمین چهره سیاسی اصولگرا:

به هیچ وجه آقای رئیسی دیدگاه جریان تند

پایداری را در زمینه برجام ندارد

قرار بود رئیسی از سلیق مختلف در کابینه استفاده کند،

اما عقب نشینی کرد

۱

طی بیانیه‌ای به شورای شهر از سوی سازمان

بسیج رسانه فارس صورت گرفت؛

مطالبه‌گری توأم با بصیرت از اعضای

شورای اسلامی شهر شیراز

۲

قیمت بلیت پروازهای اربعین

در بلا تکلیفی

۳

هشدار درباره اقدامات غیر قانونی

به اسم «سلمان فارسی»

۴

جان باختن ۱۹ هم استان فارسی

بر اثر ابتلا به کرونا ویروس

۵

عباس سلیمی نمین چهره سیاسی اصولگرا:

به هیچ وجه آقای رئیسی دیدگاه جریان تند پایداری را در زمینه برجام ندارد

قرار بود رئیسی از سلیق مختلف در کابینه استفاده کند، اما عقب نشینی کرد

این مسئله توجه داشته باشند که اگر وزیری توانست، این تغییر صورت بگیرد. به هیچ وجه آقای رئیسی دیدگاه جریان تند پایداری را در زمینه برجام ندارد و رئیس دولت، بارها، مواضع خودش را در این زمینه اعلام کرده است، وزیر خارجه هم مجدداً به این قضیه اشاره کرد. در این دولت مذاکره و احیای برجام به هیچ وجه امر ناپسندی تلقی نمی‌شود، آنچه که ناپسند تلقی می‌شود نخست، پیوند زدن آن با مسائل داخلی است، دوم زمان‌بندی کردن بحث.

برخی در داخل کشور، سیاست رهبری را در ارتباط با برجام قبول ندارند و کل مذاکره را هم مورد پذیرش قرار نمی‌دهند، اما سیاست رهبری در این زمینه و سیاست دولت آقای رئیسی به نظر من هیچ منعی در چهارچوب برجام ندارد.

این دولت ظرفیت بسیار مناسبی هم در درون خودش و هم در بیرون خودش برای بازسازی اعتماد جامعه دارد از این رو شاید اولین دولتی است که ظرفیت خوبی را بعد از سال‌ها در این عرصه ایجاد کرده است. شخص رئیس‌جمهور و برخی از نیروهای کابینه او این ویژگی‌ها را به خوبی دارند.

هجمه‌های بسیار گسترده و زود هنگامی شروع شد؛ هجمه‌هایی غیرمنطقی، آن هم از سوی برخی از شبکه‌های بیرونی وابسته به سایر دولت‌ها که یک سری بهانه‌جویی‌های غیرمنطقی را مطرح کردند مبنی بر اینکه چرا آقای عبداللہیان در ردیف سران کشورها ایستاده؟! این در حالی است که به نظر بنده اگر هم ایستاده باشد نشان‌دهنده اقتدار کشور ما است.

مشابهت‌هایی بین دولت رئیسی و احمدی‌نژاد می‌تواند وجود داشته باشد و من آن را رد نمی‌کنم.

عباس سلیمی نمین چهره سیاسی اصولگرا بر این باور است که آقای رئیسی، به هیچ وجه، دیدگاه جریان تند پایداری را در ارتباط با برجام و سیاست خارجی ندارد و رئیس دولت و وزیر خارجه، بارها، مواضع خودشان را در این زمینه اعلام کرده‌اند. به گزارش رویداد ۲۴، این چهره سیاسی اصولگرا در گفت و گوی مفصل با خبرنگاران دیدگاه‌های خود را در مورد ترکیب دولت سیزدهم، چالش‌ها و آسیب‌های آن مطرح کرد.

بخش‌هایی از اظهارات سلیمی نمین را می‌خوانید:

در دولت آقای رئیسی، سلیق مختلف اصولگرایی وجود دارد البته قرار بود که خارج از طیف اصولگرایی هم افرادی در دولت وی به کار گرفته شوند که به نظر می‌رسد آقای رئیسی در این زمینه عقب‌نشینی کرد و گرنه، قرار بود آقای اسلامی وزیر راه و شهرسازی در جایگاه خودش بماند که نیروی متعلق به اصلاح‌طلبان بود که البته آقای رئیسی در جای دیگری از او بهره گرفت و ایشان را به عنوان رئیس سازمان انرژی اتمی منصوب کرد که این نشان‌دهنده تمایل آقای رئیسی است. جوانگرایی به خوبی در این دولت پیگیری شده است البته جوانگرایی در کنار امیدآفرینی، نگرانی‌هایی را هم به دنبال دارد، چون نیروهای جوان، در یک سری عرصه‌ها، خودشان را نشان ندادند یا اگر در عرصه‌هایی نشان دادند عرصه‌هایی در سطوح بسیار پایین بود و در سطوح کلان، خودشان را ثابت نکردند؛ بنابراین نگرانی وجود دارد به این دلیل که امکان دارد در سطوح کلان نتوانند از عهده این مسئولیت سنگین برآیند.

به نظر من بعد از ۱ سال اگر وزیر جوان نتوانست خودش را با شرایط وزارتخانه‌ای وفق دهد، باید تغییر کند. فکر می‌کنم همه ما باید این نکته را به دولت متذکر شویم و فکر می‌کنم آقای رئیسی هم به

دستگیری سه عضو شورای یک روستا به اتهام اختلاس

متهمان در مجموع ۲۵ میلیارد ریال وجه از حساب روستا را به نفع خود جا به جا کرده بودند!



سال‌های ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۸ اقدام به عقد قراردادهای صوری و جعلی در طرح‌های عمرانی روستا کرده‌اند. وی با بیان اینکه این سه متهم با هماهنگی قضائی دستگیر شدند، گفت: متهمان در مجموع ۲۵ میلیارد ریال وجه از حساب روستا را به نفع خود جا به جا کرده بودند و برای متهمان به اتهام اختلاس قرار مناسب صادر شد و تحقیقات کماکان برای بررسی بیشتر زیر نظر مقام قضائی ادامه دارد.

معاون سازمان ثبت اسناد:

رسیدگی به امور ثبت شرکت‌ها نباید بیشتر از یک روز باشد



معاون اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: نظارت عالی بر دفاتر اسناد رسمی، ازدواج و طلاق و دقت در بازرسی‌ها در دستور کار قرار گرفته است.

وی به سه آزمون دفتری، سردفتری و ازدواج و طلاق اشاره کرد و گفت: آزمون دفتری در ۲۶ شهریورماه و دو آزمون دیگر نیز تا پایان سال ۱۴۰۰ برگزار می‌شود.

اقبال در بحث عملکرد واحدهای شعبات نیز تأکید کرد که با نظارت معاونین اسناد، ظرف ۶ ماه آمار مربوط به مختمه‌های پرونده‌های اجرایی بیشتر از تشکیلی باشد.

معاون اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در پایان بر ساماندهی بایگانی واحدهای اجرا و تسریع در مختمه نمودن پرونده‌ها با به نزدیک شدن به پایان برنامه ششم توسعه تأکید کرد.

سردار غلامرضا جعفری با بیان اینکه این سه متهم با هماهنگی قضائی دستگیر شدند، گفت: متهمان در مجموع ۲۵ میلیارد ریال وجه از حساب روستا را به نفع خود جا به جا کرده بودند.

نیروی انتظامی سه عضو شورای یک روستا در هرمزگان را به اتهام اختلاس دستگیر کرد.

به گزارش فراو به نقل از خبرگزاری صداوسیما، فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی استان پس از اطلاع از تخلف اعضای شورای اسلامی یکی از روستاهای استان تحقیقات را آغاز کردند.

سردار غلامرضا جعفری افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد این افراد با شیوه و شگرد ثبت شرکت‌های عمرانی و واگذاری طرح‌های طراحی شده به این شرکت‌ها بدون انعقاد قرارداد، اختلاس می‌کردند.

به گفته سردار جعفری، وجوه مورد نظر به حساب شرکت‌های طرف قرارداد واریز نشده بود و در تحقیقات تکمیلی مشخص شد این افراد با مسئولیت‌های رئیس شورا، ناظر فنی و کارمند دهبیاری در بازه زمانی

معاون سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در بحث ثبت شرکت‌ها با تأکید بر نظارت معاونین امور اسناد بر روز بودن حوزه تأسیس، تغییرات و تعیین نام گفت که رسیدگی به این امور نباید بیشتر از یک روز باشد.

به گزارش ایسنا به نقل از سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، پنجمین وینار سراسری معاونین امور اسناد ادارات کل ثبت اسناد و املاک استان‌های کشور با حضور مهدی اقبال معاون امور اسناد سازمان ثبت برگزار شد.

معاون امور اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در این مراسم خطاب به معاونان اسناد اظهار کرد: دستگاه‌هایی که در دوایر اجرا دارای پرونده بوده باید تا پایان سال نسبت به مختمه نمودن پرونده‌های خود اقدام نمایند و در صورت ترک فعل، سازمان بازرسی کل کشور با آنها برخورد می‌کند.

وی با بیان اینکه معاونین از طریق بازرسی استان‌ها پیگیر پرونده باشند، گفت: این پرونده‌ها بیشتر مشمول پرونده‌های بانک‌های مختلف است. اقبال در بحث ثبت شرکت‌ها با تأکید بر نظارت معاونین امور اسناد بر روز بودن حوزه تأسیس، تغییرات و تعیین نام، اظهار کرد: رسیدگی به این امور نباید بیشتر از یک روز باشد؛ چراکه این امر تأثیر مثبتی در فضای کسب و کار و لیک گفتن به اوامر و فرمایشات مقام معظم رهبری خواهد داشت.

با گرمی داشت چهل و نهمین سالگرد ارتحال ملکوتی خداجویان راستین و خادمان فرهنگ و دین،

آقا رضا و علیرضا باقری نژادیان فرد و مادر بزرگوارشان

و بزرگداشت رادرد پنجاه سال مبارزه با استکبار و استبداد، حاج محمدباقر باقری نژادیان

و دهمین سالروز دختر عزیزش فاطمه مظلومه با خواندن فاتحه و صلوات ارواح پاکشان را شاد کنیم.



روزنامه طلوع آگهی و مشترک می پذیرد

۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲